Praça Mozart Torres, nº 68. Centro. CEP: 38.900-000

(37) 3431-5450

licitacao@bambui.mg.gov.br

www.bambui.mg.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATADO: GARY GABLE JESUS DE CASTRO 94700338091, inscrito no

CNPJ nº 46.943.828/0001-84.

OBJETO: Contratação de locutor com notoriedade no cenário esportivo estadual em

narrações de competições de MTB e corrida de rua, para realizar a locução completa do

festival que acontecerá dia 05 de maio de 2024 no Parque do Cerrado Alto Candola.

DATA DO CONTRATO: 02 de maio de 2024.

DOTAÇÃO: 27.812.2701.2071.3.3.90.39.00.F267.F1.500.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.200,00 (Cinco Mil e Duzentos Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2024.

Conforme Capítulo III da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG,

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados.

Bambuí/MG, 02 de maio de 2024.

Paulo Mendonça da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

De acordo,

Olívio José Teixeira

Prefeito Municipal